ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	 12 мая  2015 года
	г.Арсеньев
	№ 44

О внесении изменений в состав закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Арсеньевского городского округа
кодов классификации доходов бюджетов

На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2015 год за главным администратором доходов бюджета Арсеньевского городского округа:

 988 «Управление образования администрации  Арсеньевского городского округа» следующий доходный источник:
	988 116 33040 04 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских округов

2. Отделу доходов финансового управления в трехдневный срок со дня подписания приказа довести настоящий приказ до Управления Федерального казначейства и Управления образования администрации  Арсеньевского городского округа.
3. Главному специалисту бюджетного отдела (Бадеева) настоящий приказ разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.
Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

С.Л. Черных